16-02-2024 01:43:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A praça em questão é ladeada por diversos estabelecimentos comerciais e os cidadãos que os freguentam,
bem como os empresários do local estão preocupados com a situação de abandono do local e pedem intervenção do
executivo municipal para resolver esse problema.

solicitação para que seja realizada a poda de Árvores e grama da Praça Ladário Teixeira, localizada no bairro
General Ozorio.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 23-11-2018

PÇA LADÁRIO TEIXEIRA, GENERAL OSÓRIO, 38.400-166, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 10735/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total